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	Ei tuloksia

	Hakemaasi sivua ei löytynyt. Yritä muuttaa hakuasi, tai käytä yläpuolella olevaa navigointia löytääksesi kirjoituksen.
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				Lue uusin lehti heti kun se ilmestyy!

Liity postituslistalle, jolloin saat tiedon sähköpostiisi, kun uusin Palokka-lehti tai LähiSentteri ovat luettavissa.




				
				
					
						

						
							Kiitos, olet nyt uutiskirjeen tilaaja.
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				Yhteystiedot

Monexmedia Oy

Postiosoite: Olavintie 1 B 1, 40270 Palokka
Käyntiosoite: Saharisentie 6, 40270 Palokka

Santtu Keiskoski
Yrittäjä
Puh. 050 593 7550
santtu.keiskoski@monexmedia.fi
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				Laskutustiedot

Verkkolaskuosoitteemme on:

Monexmedia Oy, Y-tunnus 1869736-0
Välittäjän tunnus Maventa (003721291126)

Verkkolaskuosoite 003718697360
Esitystapa Finvoice

Huomioittehan, että laskut tulee lähettää verkkolaskuosoitteella, pelkän OVT-tunnuksen avulla lähetetyt laskut eivät tule perille. Pyydämme Teitä päivittämään uuden osoitteemme laskutusjärjestelmäänne ja toimittamaan laskut mahdollisuuksien mukaan jatkossa verkkolaskuina.

Paperilaskut osoitteella:

Monexmedia Oy
18697360
PL 100
80020 Kollektor Scan
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				Verkkosivuja ylläpitää SEOverstas Oy


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


						
		


	
		

		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Tämä sivusto käyttää evästeitä mm. asiakaskokemuksen parantamiseen. Käytämme myös Google Analytics -kävijäseurantaa, jolle voit antaa hyväksyntäsi Tilastot-kohdasta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
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